院
史

(
2
0
0
0
年
1
2
0
1
0

年
a

吉林出版集团高限责任公司

吉林动画学院院史
( 2000年-2010年)

吉林出版集团有限责任公司

. .

IS BN 978-7-5463-373口-2

定价: 50.00元

图书在版辑吕( C I P) 数据

吉林动画学院院史/立自段，子小3要主编

沃春:吉林出版集团有限奏任公司， 2010.9

ISBN 978-7• 5463-3730-2

I . (1)吉… 11 .①立自…〈妻子小…

111 ⑦吉林动画学羁院史 2000 年- 2010 年

IV. (1) J218.7-40

中望摄本图书馆 CIP 数据核字 (2010) 第 173242 号

出极策 ~IJ 1小豆飞

主 编刘欣孙骥

责任编辑 张运峰

主才蛮设计 吕立自月陈永科孔翠

版式设计 自立明陈永利孔翠
陈露李丹妮钱湾;雷文宏

出 版 吉林出版集团有限责任公司(www.jlpg.cn/yiwe的

(长春市人民大往j4646号邮编 130021)

印 刷 长春迅驰望文制作有限责任公司

开 Z在 185mm x 260mm

字 数 273干字

fP 5长 18.5

版 ;欠 2010年9月第才版

fP ì.欠 2010年9月第1次印刷

定价 50.00元

It&权所有 翻印必究

吉林动画学;在《院吏》辑委会名草

主任 郑立国

副主侄 子庚蒲孙占国刘欣孙骥

编委 关书新勾陆赵国林蒋平
周艾斌郑立军张砚为罗;工林

主编 立自欣孙骥

试读结束，需要全本PDF请购买 www.ertongbook.com

中共中央政治局常委、 全国人大常委会委员长吴邦国到学院考察时题词

吉林动画学院院史( 2000年 2010年)

国家及省对二级学院、独立学院、民办普通高校的批复

E别人哪忏
川

古
目

教巾
白

丛
m
w

士
口

20

吉教法宇仅仅用J9 号 鉴友人王青遁

社会力量方面牵ib- t投入办学费产的所育权.吉林艺最学

院奇'吉林省教育实业摩份哺限公司的债舟均不得进入哺画

学院.

3. 坚持矿、以营利为目的的#学原则 E 动画掌院实行

经费自尊，财#撞立.在存棋期间.投班4哥不得抽调出膏，

手碍收回校舍.京得将其财产转让或者用于担保.

4 依法建立动画母院财菁、告计制度和财产管理制

度.#-按照行政事量单位合汁.. :度规定世置告计帐簿.担

任动画学院的董事.主事行政负匮人和担任总~.合计、

人事".~的λ员之司实行章属回避制度.
董事量宵厅根据体校'"报的建设计划.动画非院的革

展规划和合作办学协议定期进行，平估检收.对这平到抹

准、 li响4量商量学活动正常开JJ以且本履行合作#学蜘议

的，将作出相应的处理.

本批量与回事以后籁布的法律法』酬'精她时，以后

颁法规为准

‘'‘句..，，，

关t"(吉林艺术学院申报
民办一级学院的请示B 的批复

吉林艺术学院:

你院 4关于吉林艺术牵院申报民ib-二级学院的请示B

收悉.在专直组#察评议的基础土，经研究，同意你院与
吉林省教育实业股份有限公司告作#办吉林艺幸宇院动画
寺院.该院为吉林艺术牵腕的二级学院.属民办性质.你

校应根据国革有关法律法规和 4吉林省普通高校与社会力
量告作举办民办二级幸院设置规则(暂行))要革.ilø强

领导和管理，严格匾行合作舟宇恰议，确保必备的办学矗

件，规范办幸行奇，切实保证教曹匾世.

当前，应特别注意做到以下几点
1.遵守 4教育法>>. <<高等教膏法队 4社会力量办牵 b

盎钊B 和其他法律.法巍的规定，坚持社合主义的办学方

向，全面贯彻国革咂育方针，保证教育、教学属量.

2. 明晰产权.规范运作，防止国有暨产流失，保护

中华人民共和国教育部 4'''动画筝'也、'民拳'医三大零线电笛".11'-、张春唱...，也怕" ..

莓"罩、'林农丘大攀 ltA晨"也，

..lt~(氢剧】..

二、锺<10 41认后.....还将曲曲阻 S~灾的槽'‘"象...'"舍'醉

，非巳 41林的蚀立.!t"，胁 .Ij 况罐衍梭'段并对$01>"'.将是精

华..根"柿..JIt..的蛐税.，‘不符.S.文规定1\.将...'艇

'依始施囊令笋'磨，....取消，也位立喝醉'也饨，学资 4.

三 、集像厅锺续加'对钱立学'脏的.导，定'对!U擎院选ff

a盒并'‘幽.."偷告'份..觅t< il+结牟方进 - !I 定;;:JJ...，d唱

3缸 "Jl.但锐....‘富等学校人才，摩..昏钱'奋不萄..‘ a段 JUI量

蜘...幅度 Q.a1i‘"立.."神债 、健血地，. Al.

毒虫育部关于对吉林省普通高等学艘举办

的独立学院予以确认的通知

唱.. 属......厅·

，很厅《然于啻棒....~高校试'雄主'!l lt...民铸估;及重'青银

批工作，审美甸况'电报合》 【拿破组.. 国拿[刻J03)8J:.，>.(关专宫 ..

$.兹大华试应看曲阜然莲t<< 报批工仰的撮舍) (..在缆'医*

H侃)4.Jl .:t~.有关，If兽欲..佳.u匠，貌'也有失事习班..缸 ..τ

-、报 .j民''''{耗子现在舜，田里"远高校以僻的机..和模

式咏梅植主学院，哑的司悖于*~)(.史发{及四川+.以下...

号文)"(辙霄'然子，才谷地拢到'吭，户的钱立年拽'世行检盒精萃

'惊雷....x你的遇'阳)(段""酷[1α)3)2.47.) 确有关 ""'.11

舍$""，现有的"通禽筝，钱...哥的晨，二原学挺进智毒聋"霉

的要霞tl a. .aJ非暴率符...+文....的人所徨立李院子，.:.tlI认，

分到是曹称瘦<<I 覆1' 11'建筑镀..lt、审栋建筑工...!应巍"

4'1J!、 4是拿大学'"伞'昆、是，工拿大学人;0:11'".院、，林f:永

军.饵，矗立华民办学，林 趣知

..内'"巡.衡'‘…斗t .。公厅

'‘霄11办公厅 2阳 "1" 1 匾 "il.

中华人民共和国教育 部

‘民~.(万吻。'..号

."'1\11关于同掌吉林艺术学院动国学泣

转设为吉林确画学院的通知

..t人民.，悔:
4 审林·人民慧'关 γ...审林芭术，跳...院销售量为

宵....~萨院的í1H.‘文【双Eη20S .)..~.

4‘.<商....法).ou...t足造给) ，<J.....禽..通法案
‘..侧) .<w边*t‘.~集钱....籽IU:)'" <1*拿绍"也 ，型习..置
'法)(敏宵11..".)'"有关娓度和.神.*.... \.l(
E评议.员会'掌...J展和..舍议'蝇.皿.现网*舍，民?
术1'.1…，alll量为.....司院院..~良代".'双目7 蝇"‘
...."t;~..动画李鹏..... . ......J….........1‘
....*-.彼.獗.<民'徽'可候选 111)钩1IU且".-并向往 •
会公告蟹'‘.!良..的坡'提...<.程). .1略有失事项通知如下.

户、古林事..'."*_1隆次...民..温高校..你'敬宵衍
..n.且 .e宵盒"厦.

二、@幢c(宴'‘本'鸣.监宵'主.
三..被全.I!在'段生'昆惶'1"为制00 人.
"、斌'建现有叫'盒.~"'.."'IIi.金的蟠远.Jl f 量恨， q'飞

氯度....

豆、..t;~'Il!/舍!I....1I~‘金有限公"..' 貌'‘.

。 r '01 16

吉林省人民政府
古政. (2曲盯 142 号

吉林省人民政府关于吉林艺术学院

动l蝠学院辛辛设为吉林动画学院的通知

..11'厅. .lt矗量'民.. ...I!',

徽...~量。帕8) 288 号文件网嚣铮古鳞芭意拿配局画

学搜 111佳绩，林画面伞'但. I萨就具体*411险也 HU:. ......林

Z术字...1醉.…绪'林4…萨配有曼'直蝇斟要:1...

*..11.行

-....林芭求学，.精..匾份量..林横画司'IUi. ..t:
术学a;l画气'撞撞倒'衍...宵...…晕目t111曲立罐里的民 •

f.'艇"'"役...极1:(赛. .4<11税.为主.自 .1在11 厅..量雄11'

鱼"管理.

士、吉林..掌'息.以....直.量为...籍"‘...关

于肉.审串串 t求学院噶画晕匪"没且'林..拳.1电退jIO) ,.

直逼 E织阳8: 2皿，) 11 神. ，毒晕倒Jt.~食量晨'也'因.明确，银

守 ."'Jt1t. 11..缮'任务"在植妥蝇植·
三、古.…李匾事遭-，.....fI.舍盒...蕾盹筐，由

....夫人才..和引进Jl庄，幢".在世量、属量和.街上重

.~协

吉林动画学院院史( 2000年- 2010年)

.嚣的《终止舍仰.......t;术学院动画"也协议书》情认真.
衍.堤项实'也蜀..1( 11 谨址，赏'回内学极亭 11 、 .1段~I晨......对

‘ 罩'爬幢罩'目"矗蝇.r'-噩.
六、..甸将 .01对学枝'擎锁..造衍，笛.

置".*f 'tl事…·神....对越彼鸽帽."支It .t度学校在
嚼"‘划钝革·上...学科、.*"'''.11-<<.1民.....李4峰
1t:额4晨..民蜂窝..被鸽..体制、管理体制和运行机制..
·且'民'高.. . ...~晨.锁司tl量的...，不断慢商银宵'由量聊
.....锺..:11 11色...幽志平...~乡里蟹的量，伍'事·刻~ •
• 段和社会宣凰…UJII怪人才为….1电Il窑.，位和修舍且

是.曲直大贡献.

附件:.......，也'脏..

击'送，.....厅
·肉Jt退:…导...公厅 、掌 法蝇 、人…、蝇，司 、'"良甸 、

到尊敬甸 、民族甸 、"‘"、....、属政晴 、毡"甸 、
直属甸、华生甸 、_候"‘体~f:甸 、圃'警甸 ‘学位..

候11' 11 1>公厅 主趣，公开 200II .9 月2S B 印章

债总量摩西...lt.....要.

四、言....民要进-.剑'旨，孝理念. t应洼 tt金内.管

理体...章"运行机制，突出捕.产业"色.不断提高'民宵 ..

量.瓢..索量，‘斜'哥‘产企徊.-é-......式 .11 掘，售'串串

意工金草地、Jl ..t.ll 置..…产量量巢'民也贯'民.

主..:披商学位量如
妙地， tl怪办公厅、省'昏组织.. ..直茸工...人大...:1>

公厅.省政协'公厅..‘E餐."，厅.t棒艺术学匾‘舍
lI-.植宵:l j量有假公11.

-,-
界公「

吉林动画学院院史( 2000年 2010年)

院徽

院训 11

自尊自强创新创造

吉林动画学院院史( 2000军 20才 0年)

国家基地

2004年12月，经国家广播电影电视总局批准为"国家动画教学研究基地" 。

iJ.
医2 骂骂L号~1BF'且比注重平负t.
NATIONALANIMATION INDUSTRY BASE

国扉广播电影电辄局局

2005年5月，经国家广播电影电视总局批准为"国家油画产业墓地，. 。

吉林动画学院院史( 2000军- 20 1 0军)

院歌

动感世界
吉林动画学院院歌

词
曲

五
田
'

申
景
-
.

斗
头
却
只
回

, 一阳-• •
每主雪号

自豪舒展地

告
言~ 哥E主

a-飞、~气a
F I

E

A

飞
'( ~飞.

~ ===;:-• 主皇

王三旨岳王犀
zγ一-、、、

(
言

47仨

--...J

』
国
d
U叫
川
川

国主Z主E ' R
t a

、 ------
萨

』
甘
泛
亮

/-气

、、 \-/

阳

主重
「
色
色

同
叶寸金
银

/----三

卜
里

里

萨

----ι 一
欢乐的翅 膀-
醉人的花 香-

j

草草

的

的

罩
鼓
送

满
起

芒写

主事

酒
升

主毒虫

「斗

4 -,j
国

- t

'、-一-卢-----
李旨 主主

的

的

主
望
满

主
着

林

轻

恃

年

期界
界刊
号明
晴5

世

世

动感

温馨的

个

个

军E

T.(so lo) 这是

S.(solo) 这是

/-气、、

-寸'L.、"i'J

心啊

事
e

( 女齐 〉挽

(齐唱 ) 吉

(较快、流畅地)

自国
翔
想

如
e

试读结束，需要全本PDF请购买 www.ertongbook.com

吉林动画学院院史( 2000年一 2010年)

A 一一~\

』
2

院

与
飞-卢-走进

我们

希

动 画

J
多 彩的

亲 爱的

萨三主

学

\ J
课堂齐)
母校.

L1 |广
踏 着 歌 声

:l t 国 春 城

/-\

~ ft 的士革
难忘的地 方

追
终

:iÆ
生

。阿

啊

量E 寻三
严国国…-

动画学 院电

动画学- 院、

r-节司问

方
堂-

三章

内 1 -、王气· E 、

E

u 己3- 1=* 咛

我 们 自 尊

我 有] 自 尊

神 奇的地

艺 术的殿

~可
强 filJ
?虽 filJ

/J卢---::::.....

新创

新 filJ

令 11， . ...

古」一一一二

白

自

~
适?

造'

口

蒸 蒸

- . ~、\ ~、.
' E

e

，飞 电m产一一
恤. 1 11 严

a" - ,
'_ ...- u
vv

动画 学 院

我们的明 天

11 2 费苦,..-‘?

:~ |广已
灿 烂 锋

Vlt
一二

E

,\ 1

也

曰 上

，飞

u 1
煌 .1

吉林动画学院院史( 2000年一 2010年)

郑立国董事长、院长致辞

发扬"同舟共济、敬业爱校、勤奋务实、追求卓越"的精神，形成厚德、笃学、严谨、创

新的优良校风。立足吉林、面向全国、放眼世界，弘扬民族文化，打造民族晶牌，创建国内

流、国际知名的高等教育学府。

吉林动画学院院史( 2000$ - 2010年)

2010年4月 15日，中共中央政治局常委、全国人大常委会委员长吴邦国在中共吉林省

委书记孙政才、省长王儒林等省市领导的陪同下，在临我院视察。 董事长、院长郑立国等领

导热情地欢迎吴邦国委员长的到来，并向领导汇报学院情况l

吉林动商学院院史( 2000年- 2010每)

2009年7月 26日，中共中央政治局常委、国务院总理jE家宝在中共吉林省委书记王

琅、吉林省省长韩长赋等省市领导的陪同下，在11备我院视察。董事长、院长郑立国向jE家宝

总理一行介绍学院发展情况l

吉林动画学院院史( 2000iF - 2010年)

2008年才 0月 19日，中共中央政治局常委、全国政协主席贾庆林在中共吉林省委书记王

氓、吉林省省长韩长赋的陪同下，在|自我院视察，昕取了郑立国董事长的汇报，并观看了 1)币

生共同创作的动画片

试读结束，需要全本PDF请购买 www.ertongbook.com